
平成２５年３月第４号 

柏座地区街づくり協議会 

会長 山嵜 義夫 

（ご挨拶） 

立春の候、柏座地区の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より柏座地区のまちづくりに、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

第７回柏座地区まちづくり協議会を、午後７時から午後８時３０分まで、柏座公民館に

て開催しました。また、第８回柏座地区まちづくり協議会は、3 月 14日（木）午後７時

から柏座公民館にて開催いたします。 

本地区の街づくりに関心を持っていただきたいと存じますので、是非、街づくり協議会

に参加いただき、今後の街づくりにご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

（第７回柏座地区街づくり協議会の報告） 

地区計画の方針を確認した後、地区計画ミニ勉強会

では以下の制限を街づくり協議会で勉強しました。 

地区計画の方針（2 月案） 

地区計画ミニ勉強会（第２回） 

（あなたも街づくり協議会に参加しませんか） 

 皆さんのまちづくりの考えを反映させるために、街

づくり協議会に参加してみませんか。 

上尾市まちづくり計画課  TEL 048-775-7629 

mails351000@city.ageo.lg.jp FAX048-775-9872 

敷地面積の最低限度 




